FLP-B+C MAXI V/2

Objednaci cislo

vyjimatelny modul, optickd signalizace poruchy, moznost blokace modulu

dvoupdlovy vykonny kombinovany svodi¢ bleskovych proudd, uréeny k instalaci
do rozvodd nn, na rozhrani zén LPZ 0 a LPZ 1, pfedevsim do hlavnich rozvadéc,
k ochrané proti G¢ink(m prepéti pfi pfimém i nepiimém Gderu blesku. Vhodny pro
rodinné domy, administrativni a primyslové objekty, popf. do podruznych

rozvadécl rozlehlych objekt.

Rozméry

Technické parametry

Typ SPD

Jmenovité napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatézovaci proud pro "V" zapojeni
Impulsni vybojovy proud (10/350 ps)
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps)
Maximalni vybojovy proud (8/20 ps)
Rezidualni napéti MOV pfi In

Napétova ochranna hladina

Jmenovity zkratovy proud

Maximalni predjisténi

Maximalni predjisténi pro "V" zapojeni
Doba odezvy

TOV5sL-N

TOV charakteristika (TOV 5 s)

TOV 120 min L-N

TOV charakteristika (120 min)

Priifez pfipojovanych vodi¢i pevny (min)
Priifez pfipojovanych vodié¢i pevny (max)
Priifez pfipojovanych vodi¢u slanény (min)
Priifez pfipojovanych vodi¢u slanény (max)
Signalizace poruchy

Stupen kryti

Rozsah pracovnich teplot - min

Rozsah pracovnich teplot - max

Montaz

Spliuje pozadavky normy

Nahradni modul

Trida ETIM

Schéma zapojent
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Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.
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T1,72
230 VAC
260,00 V AC
125 A
25,00 kA
30,00 kA
60,00 kA
0,85 kV
1,50 kV
50,0 kA
250 A glL/gG
125 A glL/gG
100 ns
335V
vydrzna
440 V
vydrzna
2,50 mm?
50,00 mm?
2,50 mm?
35,00 mm?

cervené zbarveni indika¢niho pole

IP 20

-40 °C

80 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 61643-11 ed.2
FLP-B+C MAXI V/0
EC001457
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